
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 24/2012

2012-03-16

ZARZĄDZENIE Nr 24/2012
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 14 marca 2012 r.

w sprawie: zorganizowania sieci łączności komórkowej do zapewnienia monitorowania zagrożeń.

Na podstawie art. 17 ust.2 i 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym( Dz. U. Nr
89, poz. 590 z późn. zm. )

Starosta Skarżyski zarządza co następuje:

§ 1
Dla zapewnienia ciągłego monitorowania zagrożeń oraz udzielania pomocy ludności powiatu
skarżyskiego w zapewnieniu jej warunków do przetrwania w sytuacjach kryzysowych zorganizować
powiatową sieć łączności komórkowej, zwanej dalej „siecią” ;

§ 2
W strukturę organizacyjną „sieci” włączyć następujące jednostki organizacyjne;
-Starostwo Powiatowe;
-Komendę Powiatową Policji /17 dzielnicowych/;
-Komendę Powiatową PSP /PCZK/
-Straż Miejską Urzędu Miasta Skarżysko-Kamienna

§ 3
Wszystkie jednostki wyposażyć w telefony komórkowe na okres co najmniej jednego roku, wraz ze
starterami;

§ 4
Numery telefonów oraz ich użytkowników podać do publicznej wiadomości mieszkańców poprzez
umieszczenie w internecie i prasie lokalnej;

§ 5
Za organizację i funkcjonowanie „sieci” czynię odpowiedzialnym Naczelnika Wydziału Zarządzania
Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych;

§ 6
„Sieć” uruchomić począwszy od dnia 22 marca2012 r.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.



Starosta Skarżyski

Michał JĘDRYS

Data wytworzenia : 2012-03-16 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2012-03-16 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-16 09:11,

Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


